
Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Miniděti - bez rozdílu disciplíny

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 3 1 O jablíčkách Alena Navrátilová Rytmus Úvaly (CZ) 17
2. 1 2 Kapela Vladimír Vidner, Naděžda EretováCrossDance Kolín (CZ) 8
3. 2 3 Z království do divočiny Pavlína Morávková Taneční škola StandardKlubPraha (CZ) 10

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Hořčičková Lucie Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:01

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Děti - Plesová předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 17 1 Paparazzi Vladimír Vidner, Naděžda EretováCrossDance Kolín (CZ) 22
2. 14 2 Píseň šamana Naděžda Eretová, Vladimír VidnerCrossDance Kolín (CZ) 9
3. 15 3 Cirkus Kristýna Kotinová, Igor MisyurenkoTaneční akademie Kristýny KotinovéKladno (CZ) 20
4. 16 4 Červená karkulka Pavlína Morávková Taneční škola StandardKlubPraha (CZ) 6

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Děti - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 5 1 Pošťačky Aneta Glatz, Natalie Kučerová Taneční centrum BackStagePraha (CZ) 12
2. 11 2 Feel The Light Jitka Žaloudková Taneční skupina DEMO Praha (CZ) 18
3. 7 3 Večer v pokojíčku Marcela Odvodyová VeRo při ZUŠ Velvary (CZ) 10
4. 10 4 Follow Your Heart Alice Pechová Rytmus Úvaly (CZ) 17
5. 9 5 Obrazy Aneta Glatz Taneční centrum BackStagePraha (CZ) 16

Semifinále

6. 8 2 Rozděleni, spojeni Leona Kubešová Fridolín TŠ Hes Praha  (CZ) 17
7. 13 2 Úžasný svět sportu Leona Kubešová Fridolín TŠ Hes Praha  (CZ) 17
8. 6 0 Drak na dračku Alena Navrátilová Rytmus Úvaly (CZ) 24
9. 12 0 Píseň ledu a ohně Štěpánka Kopřivová Kroužek scénického tance ZŠLoučeň (CZ) 10
10. 4 0 Pruhovaný jazz Leona Kubešová Fridolín TŠ Hes Praha  (CZ) 10

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Děti - Show předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 19 1 Turbo90 Tomáš Sloupský a Stream teamStream of Dance Praha (CZ) 19
2. 21 2 Pevnost Boyard Veronika Jedková a kolektiv Taneční skupina D.A.R. Praha (CZ) 22
3. 20 3 Hra začíná! Aneta a Iveta Šebestiánová DANCE Studio Anet Plaňany (CZ) 12
4. 18 4 Hledá se Nemo Veronika Jedková, Lenka BurianováTaneční skupina D.A.R. Praha (CZ) 22

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Dohnal Jiří Příbram (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Děti - Street Dance předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 22 1 Do It Right Bučková, Bechyně, Soukupová, ZatloukalováDanceway Praha (CZ) 16
2. 28 2 Can´t Stop The Felling Schlechterová, Soukupová, BechyněDanceway Praha (CZ) 13
3. 24 3 The Jokers Helena Prchalová Rytmus Úvaly (CZ) 8
4. 26 4 Feel The Vibe Kůstková Michaela HDC Praha  (CZ) 8
5. 23 5 Party Time Kůstková Michaela, Ciplová KarolínaHDC Praha  (CZ) 17

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Děti - Disco Dance předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 30 1 Amazonia Jitka Žaloudková Taneční skupina DEMO Praha (CZ) 16
2. 29 2 Boom Boom Barbora Číhařová, Lenka Němcová, Karolína JirasováTS Be Free Praha (CZ) 15

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Junioři - Plesová předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 31 1 Bang Bang Vladimír Vidner CrossDance Kolín (CZ) 17
2. 37 2 Galerie Vladimír Vidner, Naděžda EretováCrossDance Kolín (CZ) 12
3. 39 3 Celebrity Vladimír Vidner, Naděžda EretováCrossDance Kolín (CZ) 21
4. 35 4 Lví královna Vladimír Vidner CrossDance Kolín (CZ) 15
5. 33 5 It´s Show Time Vladimír Vidner, Naděžda EretováCrossDance Kolín (CZ) 8
6. 34 6 Miluju všechny holky, který se pořádně hejbouTereza Šimáčková, Milan MartínekKST Silueta Praha o.p.s. Praha (CZ) 12

Semifinále

7. 38 56 Pomáda Pavlína Morávková Taneční škola StandardKlubPraha (CZ) 10
8. 32 43 Country Girls Eliška Kenclová Fridolín TŠ Hes Praha  (CZ) 16
9. 36 41 Komedianti Kristýna Kotinová, Igor MisyurenkoTaneční akademie Kristýny KotinovéKladno (CZ) 18

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Junioři - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 42 1 Škorpioni Pavla Harangová, Eunika Rucká, Jirka MinaříkStream of Dance Praha (CZ) 10
2. 43 2 Don´t Give Me Up Marcela Odvodyová VeRo při ZUŠ Velvary (CZ) 14
3. 41 3 Reach Jana Maroušková Rytmus Úvaly (CZ) 14
4. 44 4 Divoši Leona Kubešová Fridolín TŠ Hes Praha  (CZ) 19
5. 45 5 Čekání na lásku Alena Navrátilová Rytmus Úvaly (CZ) 12
6. 40 6 Oheň to ví Monika Čižmáriková Fridolín TŠ Hes Praha  (CZ) 11

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Chaloupka Adam Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Junioři - Show předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 47 1 ONI Tomáš Sloupský a Stream teamStream of Dance Praha (CZ) 24
2. 50 2 Phone Addiction Bučková, Arakeljanová, Bechyně, ŠimiceDanceway Praha (CZ) 21
3. 46 3 Výměna manželek A. Bučková, T. Arakeljanová, D. SoukupováDanceway Praha (CZ) 17
4. 48 4 Chtěla bych být malířem Mich. Jindřichová, Mark. Koděrová, Iva HomokyováDC Glow Pečky (CZ) 13

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Junioři - Street Dance předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 27 1 OrchestRap Tomáš Sloupský a Stream teamStream of Dance Praha (CZ) 21
2. 52 2 Bonobo People R. Steinhardt, N. Kabátová, T. Sloupský, M. ŠtolfaStream of Dance Praha (CZ) 20
3. 51 3 Bring´em Down Bučková, Šimice, Bechyně, ArakeljanováDanceway Praha (CZ) 8
4. 54 4 Be Real Michaela Kůstková,Karol. Ciplová ,Marie KostúrováHDC Praha  (CZ) 15
5. 53 5 Random Army Helena Prchalová Rytmus Úvaly (CZ) 17
6. 55 6 Bengáááááááááááááál!!! Money + Nigda Snatch rank Praha (CZ) 10

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Dohnal Jiří Příbram (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Junioři - Disco Dance předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 56 1 Enigma Barbora Číhařová TS Be Free Praha (CZ) 24
2. 57 2 These Girls Anna Vlasáková, Silva ĎurajkováTaneční skupina DEMO Praha (CZ) 17

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Mládež - Plesová předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 59 1 Don't Stop Me Now Daniel Erychleb TŠ ASTRA Praha (CZ) 12
2. 61 2 Valse de Vienne Petr Štukjunger Taneční škola StandardKlubPraha (CZ) 12
3. 58 3 Vášnivý valčík Petr Štukjunger Taneční škola StandardKlubPraha (CZ) 16
4. 60 4 Příběh Jokera a Harley Quinn Pavlína Morávková Taneční škola StandardKlubPraha (CZ) 8

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Mládež - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 66 1 Girl In The Mirror Tereza Rothová Rytmus Úvaly (CZ) 11
2. 64 2 The Other One Kolektiv VeRo při ZUŠ Velvary (CZ) 9
3. 68 3 Střepy pavučin Leona Kubešová Freedom TŠ Hes Praha (CZ) 16
4. 67 4 Memoirs Of A Geisha Hana Zubáková Akademie tanečního umění a sportu DUENDEKolín (CZ) 6
5. 63 5 I Know I Am Sarah Kubaričová Rytmus Úvaly (CZ) 8
6. 65 6 Empty Bottles Patrik Tusjak Freedom TŠ Hes Praha (CZ) 12
7. 62 7 Večerní Leona Kubešová Freedom TŠ Hes Praha (CZ) 15

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Mládež - Show předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 70 1 Behave T. Pražák, B. Halčáková, J. Bartoš, M. ŠtolfaStream of Dance Praha (CZ) 24
2. 69 2 Byl jednou jeden život A. Bučková, J. Bechyně, T. ArakeljanováDanceway Praha (CZ) 19
3. 73 3 Asi jinej gang Aneta a Iveta Šebestiánová DANCE Studio Anet Plaňany (CZ) 14
4. 72 4 I Need A Doctor Koděrová Markéta DC Glow Pečky (CZ) 12
5. 71 5 Zlatokopky Monika Čižmáriková Freedom TŠ Hes Praha (CZ) 12

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Mládež - Street Dance předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 74 1 Keep Calm And Slay It Standa Prošek Soul United Praha (CZ) 12
2. 75 124 Walkers David Procházka RHYTHM ELITTE CREWÚvaly (CZ) 17
3. 76 119 Break Ya Neck Kůstková Michaela HDC Praha  (CZ) 17

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Mládež - Disco Dance předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 77 1 Pink Power Veronika Jedková Taneční skupina D.A.R. Praha (CZ) 20

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Dohnal Jiří Příbram (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Senioři - Plesová předtančení

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 79 1 Duhový valčík Simona Onderková KalendováTaneční klub Astaire Praha (CZ) 12
2. 80 2 Pozvánka na ples Blanka Vášová OST - Old Stars Team Kamenice (CZ) 16
3. 78 3 Smím prosit? Blanka Vášová OST - Old Stars Team Kamenice (CZ) 14

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Pořízek Martin Praha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Střední Čechy a Praha – Senioři - PTK + Show + Disco

Místo konání: Praha Datum: 26.3.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 82 1 Víš co? Neřeš to! Aneta a Iveta Šebestiánová DANCE Studio Anet Plaňany (CZ) 15
2. 81 2 Španělská flamencová romanceHana Zubáková Akademie tanečního umění a sportu DUENDEKolín (CZ) 6

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Pořízek Martin Praha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Plamínek Jiří, Praha (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Schneiderová Lucie, Benešov nad Ploučnicí (CZ)

26.3.2017 19:08:02

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Miniděti - bez rozdílu disciplíny

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 3 O jablíčkách Rytmus 121111/1,0
2. 1 Kapela CrossDance 212222/2,0
3. 2 Z království do divočiny Taneční škola StandardKlub 333333/3,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Hořčičková Lucie Praha (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 17 Paparazzi CrossDance 111111/1,0
2. 14 Píseň šamana CrossDance 222232/2,0
3. 15 Cirkus Taneční akademie Kristýny Kotinové 343323/3,0
4. 16 Červená karkulka Taneční škola StandardKlub 434444/4,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 5 Pošťačky Taneční centrum BackStage 5XXXXX
2. 11 Feel The Light Taneční skupina DEMO 5XXXXX
3. 7 Večer v pokojíčku VeRo při ZUŠ 5XXXXX
4. 10 Follow Your Heart Rytmus 3X––XX
5. 9 Obrazy Taneční centrum BackStage 3X––XX

6. 8 Rozděleni, spojeni Fridolín TŠ Hes 2–XX––
7. 13 Úžasný svět sportu Fridolín TŠ Hes 2–XX––
8. 6 Drak na dračku Rytmus 0–––––
9. 12 Píseň ledu a ohně Kroužek scénického tance ZŠ 0–––––
10. 4 Pruhovaný jazz Fridolín TŠ Hes 0–––––

Finále

1. 5 Pošťačky Taneční centrum BackStage 111113/1,0
2. 11 Feel The Light Taneční skupina DEMO 242322/2,0
3. 7 Večer v pokojíčku VeRo při ZUŠ 333234/3,0
4. 10 Follow Your Heart Rytmus 454441/4,0
5. 9 Obrazy Taneční centrum BackStage 525555/5,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Děti - Show předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 19 Turbo90 Stream of Dance 111111/1,0
2. 21 Pevnost Boyard Taneční skupina D.A.R. 222324/2,0
3. 20 Hra začíná! DANCE Studio Anet 333233/3,0
4. 18 Hledá se Nemo Taneční skupina D.A.R. 444442/4,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Dohnal Jiří Příbram (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Děti - Street Dance předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 22 Do It Right Danceway 111112/1,0
2. 28 Can´t Stop The Felling Danceway 222331/2,0
3. 24 The Jokers Rytmus 343523/3,0
4. 26 Feel The Vibe HDC 434245/4,0
5. 23 Party Time HDC 555454/5,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Děti - Disco Dance předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 30 Amazonia Taneční skupina DEMO 111111/1,0
2. 29 Boom Boom TS Be Free 222222/2,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 31 Bang Bang CrossDance 88XXXXX
2.–3. 33 It´s Show Time CrossDance 85XXXXX
2.–3. 39 Celebrity CrossDance 85XXXXX
4. 35 Lví královna CrossDance 85–XXXX
5. 37 Galerie CrossDance 72X–X–X
6. 34 Miluju všechny holky, který se pořádně hejbouKST Silueta Praha o.p.s. 67XX–X–

7. 38 Pomáda Taneční škola StandardKlub 56–––––
8. 32 Country Girls Fridolín TŠ Hes 43–––––
9. 36 Komedianti Taneční akademie Kristýny Kotinové 41–––––

Finále

1. 31 Bang Bang CrossDance 111113/1,0
2. 37 Galerie CrossDance 226361/2,0
3. 39 Celebrity CrossDance 334252/3,0
4. 35 Lví královna CrossDance 443534/4,0
5. 33 It´s Show Time CrossDance 555445/5,0
6. 34 Miluju všechny holky, který se pořádně hejbouKST Silueta Praha o.p.s. 662626/6,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 42 Škorpioni Stream of Dance 111121/1,0
2. 43 Don´t Give Me Up VeRo při ZUŠ 222212/2,0
3. 41 Reach Rytmus 343443/3,0
4. 44 Divoši Fridolín TŠ Hes 434354/4,0
5. 45 Čekání na lásku Rytmus 565635/5,0
6. 40 Oheň to ví Fridolín TŠ Hes 656566/6,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Chaloupka Adam Praha (CZ)

26.3.2017 19:08:14

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Junioři - Show předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 47 ONI Stream of Dance 121131/1,0
2. 50 Phone Addiction Danceway 212222/2,0
3. 46 Výměna manželek Danceway 334313/3,0
4. 48 Chtěla bych být malířem DC Glow 443444/4,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Junioři - Street Dance předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 27 OrchestRap Stream of Dance 111121/1,0
2. 52 Bonobo People Stream of Dance 222414/2,0
3. 51 Bring´em Down Danceway 334342/3,0
4. 54 Be Real HDC 445235/4,0
5. 53 Random Army Rytmus 553556/5,0
6. 55 Bengáááááááááááááál!!! Snatch rank 666663/6,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Dohnal Jiří Příbram (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Junioři - Disco Dance předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 56 Enigma TS Be Free 112112/1,0
2. 57 These Girls Taneční skupina DEMO 221221/2,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Mládež - Plesová předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 59 Don't Stop Me Now TŠ ASTRA 111111/1,0
2. 61 Valse de Vienne Taneční škola StandardKlub 222223/2,0
3. 58 Vášnivý valčík Taneční škola StandardKlub 333334/3,0
4. 60 Příběh Jokera a Harley Quinn Taneční škola StandardKlub 444442/4,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Mládež - Parketové taneční kompozice

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 66 Girl In The Mirror Rytmus 131211/1,0
2. 64 The Other One VeRo při ZUŠ 212122/2,0
3. 68 Střepy pavučin Freedom TŠ Hes 324453/3,0
4. 67 Memoirs Of A Geisha Akademie tanečního umění a sportu DUENDE473346/4,0
5. 63 I Know I Am Rytmus 546534/5,0
6. 65 Empty Bottles Freedom TŠ Hes 655765/6,0
7. 62 Večerní Freedom TŠ Hes 767677/7,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Mládež - Show předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 70 Behave Stream of Dance 114121/1,0
2. 69 Byl jednou jeden život Danceway 221212/2,0
3. 73 Asi jinej gang DANCE Studio Anet 332333/3,0
4. 72 I Need A Doctor DC Glow 443444/4,0
5. 71 Zlatokopky Freedom TŠ Hes 555555/5,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Mládež - Street Dance předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 74 Keep Calm And Slay It Soul United 112223/1,0
2. 75 Walkers RHYTHM ELITTE CREW 12431312/2,5
3. 76 Break Ya Neck HDC 11923131/2,5

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Mládež - Disco Dance předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 77 Pink Power Taneční skupina D.A.R. 111111/1,0

Porota: A: Hořčičková Lucie Praha (CZ)
B: Chaloupka Adam Praha (CZ)
C: Murínová Yveta Děčín (CZ)
D: Pořízek Martin Praha (CZ)
E: Dohnal Jiří Příbram (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Senioři - Plesová předtančení

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 79 Duhový valčík Taneční klub Astaire 111133/1,0
2. 80 Pozvánka na ples OST - Old Stars Team 223211/2,0
3. 78 Smím prosit? OST - Old Stars Team 332322/3,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Pořízek Martin Praha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Hodnocení soutěže Senioři - PTK + Show + Disco

FTM - Střední Čechy a Praha, Praha, 26.3.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 82 Víš co? Neřeš to! DANCE Studio Anet 111111/1,0
2. 81 Španělská flamencová romance Akademie tanečního umění a sportu DUENDE222222/2,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Pořízek Martin Praha (CZ)
C: Mikulský Tomáš Hoštka u Roudnice (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)

26.3.2017 19:08:15

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1


	01
	02

